
 KOYOJU PLYWOOD CORPORATION

令和５年８月吉日

広葉樹合板　株式会社

代表取締役　山口裕也

敬具　

　　不便をお掛け致しますが、ご了承くださいます様お願い申し上げます。

記

令和５年８月１１日（金）～ 令和５年８月１５日（火）

※8月16日（水）より、通常営業いたします。

以上　

　　さて、弊社では下記の日程をお盆期間の休業日とさせていただきます。何かとご

お取引先各位　

お盆期間休業日のお知らせ

　　　拝啓　

　　大暑の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立

　　てを賜り厚くお礼申し上げます。


